
                                                                                                                                                                                                

 

   
 

Halowe Mistrzostwa Województwa Młodzików U16 

BIAŁYSTOK, 09.02.2020 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A 14:22 
 1 JAROSZEWICZ Ernest 99-08-10 MKS Juvenia Białystok PD 7.07 PB  
 2 MISZKIEL Marcin 01-05-25 SL Salos Suwałki PD 7.11 =PB  
 3 SUPROŃ Paweł 96-03-28 KS Podlasie Białystok PD 7.22 
 GRAJEWSKI Tomasz 01-07-20 SL Salos Suwałki PD DQ     162.7 
 FINAŁ B 14:20 
 1 OSTAPOWICZ Daniel 00-03-10 KS Podlasie Białystok PD 7.12 PB  
 2 MIKŁASZEWICZ Jakub 01-03-15 SL Salos Suwałki PD 7.35 SB  
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 99-06-03 MKS Juvenia Białystok PD 7.38 
 4 SINIŁO Krystian 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.41 
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 12:55 
 1 MIKŁASZEWICZ Jakub 01-03-15 SL Salos Suwałki PD 7.36 q     
 2 PONIATOWSKI Emil 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze PD 7.69      
 3 ROGOZIŃSKI Adam 03-10-06 KS Podlasie Białystok PD 7.74      
 ŁĘTOWSKI Krystian 01-01-05 UKS Czwórka Białystok PD DNS      
 Bieg 2/ 6 12:58 
 1 SUPROŃ Paweł 96-03-28 KS Podlasie Białystok PD 7.15 q     
 2 OSTAPOWICZ Daniel 00-03-10 KS Podlasie Białystok PD 7.32 q     
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 99-06-03 MKS Juvenia Białystok PD 7.37 q     
 4 KACHNOWSKI Daniel 01-01-11 SL Salos Suwałki PD 7.42  PB    
 Bieg 3/ 6 13:00 
 1 MISZKIEL Marcin 01-05-25 SL Salos Suwałki PD 7.11 q PB    
 2 JAROSZEWICZ Ernest 99-08-10 MKS Juvenia Białystok PD 7.14 q     
 3 SINIŁO Krystian 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.34 q     
 4 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.48  PB    
 Bieg 4/ 6 13:03 
 1 GRAJEWSKI Tomasz 01-07-20 SL Salos Suwałki PD 7.19 q PB    
 2 POMIAN Radosław 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.57  PB    
 3 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 8.23      
 KALISZEWSKI Jakub 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD DNS      
 Bieg 5/ 6 13:06 
 1 NAPIÓRKOWSKI Eliasz 04-06-25 OKLA Ostrołęka MZ 7.46      
 2 MIŁKOWSKI Gabriel 02-03-25 KS Podlasie Białystok PD 7.82      
 3 SAMUL Miłosz 03-11-21 KS Podlasie Białystok PD 7.93      
 4 BUJNOWSKI Hubert 03-10-25 UKS Czwórka Białystok PD 7.98      
 Bieg 6/ 6 13:10 
 1 ALEKSIEJUK Mateusz 04-07-20 UKS Czwórka Białystok PD 7.91      
 2 SOKOŁOWSKI Łukasz 02-06-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.00      
 3 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 KS Podlasie Białystok PD 8.45      
 4 CUDOWSKI Artur 04-01-01 KS Podlasie Białystok PD 8.56      
60 metrów M U16 
 FINAŁ A 14:18 
 1 PORUCZNIK Łukasz 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 7.72 PB  
 2 NAZARUK Paweł 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka PD 7.74 PB  
 3 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 8.02 PB  
 4 RAKUS Konrad 06-05-27 GOKSiT Suchowola PD 8.07 
 FINAŁ B 14:15 
 1 BAGIŃSKI Piotr 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.04 SB  
 2 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.07 PB  
 3 MŁYNARCZYK Mateusz 05-01-01 KS Podlasie Białystok PD 8.21 
 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD DNS 
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5 12:35 
 1 RAKUS Konrad 06-05-27 GOKSiT Suchowola PD 8.04 q     
 2 ROSZKOWSKI Dawid 05-04-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.46      
 3 GROCHOWSKI Dominik 05-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.96      
 Bieg 2/ 5 12:38 
 1 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 8.06 q     



                                                                                                                                                                                                

 

  
           2 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.09 q     
 3 MIELWSKI Bartosz 05-01-01 KS Podlasie Białystok PD 8.70      
 4 JAMIOŁKOWSKI Jakub 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.72  PB    
 Bieg 3/ 5 12:41 
 1 NAZARUK Paweł 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka PD 7.87 q     
 2 BAGIŃSKI Piotr 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.11 q     
 3 ZDROJKOWSKI Grzegorz 06-01-01 KS Podlasie Białystok PD 8.46      
 4 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.60      
 Bieg 4/ 5 12:43 
 1 MŁYNARCZYK Mateusz 05-01-01 KS Podlasie Białystok PD 8.29 q     
 2 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 8.42      
 3 TRUSKOLASKI Tomasz 06-09-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.78      
 Bieg 5/ 5 12:46 
 1 PORUCZNIK Łukasz 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 7.74 q PB    
 2 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.15 q     
 3 GAWĘDZKI Mateusz 05-05-06 KS Podlasie Białystok PD 8.72      
 JAWOROWSKI Barłtomiej 05-01-01 KS Podlasie Białystok PD DNS      
60 metrów pł mężczyzn 
 1 SUPROŃ Paweł 96-03-28 KS Podlasie Białystok PD 8.23 
 2 SINIŁO Krystian 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok PD 8.39 
 3 POMIAN Radosław 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.59 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ A 13:37 
 1 PORUCZNIK Łukasz 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.61 
 2 RAKUS Konrad 06-05-27 GOKSiT Suchowola PD 10.34 
 3 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 10.56 PB  
 4 ROSZKOWSKI Dawid 05-04-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.75 
 FINAŁ B 13:34 
 1 JAMIOŁKOWSKI Jakub 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.04 
 2 GAWĘDZKI Mateusz 05-05-06 KS Podlasie Białystok PD 11.52 
 3 FRANKOWSKI Jakub 06-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.21 
60 metrów pł mężczyzn 
 1 SUPROŃ Paweł 96-03-28 KS Podlasie Białystok PD 8.19 q SB    
 2 SINIŁO Krystian 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok PD 8.31 q PB    
 3 POMIAN Radosław 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.28 q     
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 3 11:30 
 1 PORUCZNIK Łukasz 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.46 q PB    
 2 RAKUS Konrad 06-05-27 GOKSiT Suchowola PD 10.40 q     
 MIELWSKI Bartosz 05-01-01 KS Podlasie Białystok PD DNS      
 Bieg 2/ 3 11:32 
 1 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 11.05 q     
 2 GAWĘDZKI Mateusz 05-05-06 KS Podlasie Białystok PD 11.51 q     
 3 FRANKOWSKI Jakub 06-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.09 q     
 Bieg 3/ 3 11:35 
 1 ROSZKOWSKI Dawid 05-04-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 10.85 q     
 2 JAMIOŁKOWSKI Jakub 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.53 q PB    
 POPOWSKI Piotr 05-12-20 KS Podlasie Białystok PD DNS      
60 metrów pł (99.1) M U20 
 1 MIŁKOWSKI Gabriel 02-03-25 KS Podlasie Białystok PD 9.11 PB  
60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1 11:50 
 1 MIŁKOWSKI Gabriel 02-03-25 KS Podlasie Białystok PD 9.36 q     
60 metrów pł (91.4) M U18 
 1 MIZIANKO Paweł 03-01-01 UKS Czwórka Białystok PD 8.98 
 2 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 10.22 PB  
60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 1 11:40 
 1 MIZIANKO Paweł 03-01-01 UKS Czwórka Białystok PD 9.13 q     
 2 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 11.00 q     
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 ADAMSKI Krystian 03-06-06 KS Podlasie Białystok PD 11.02 
 2 DĄBROWSKI Maciej 03-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.61 
 I II III IV V VI 
 ADAMSKI Krystian 10.72 10.628.08 11.02 x 10.33 
 DĄBROWSKI Maciej 7.87 9.05 9.33 9.60 9.05 9.17 



                                                                                                                                                                                                

 

 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 BOJARZYŃSKI Mateusz 05-04-13 GOKSiT Suchowola PD 11.39 
 2 SZYMANIAK Mateusz 05-02-28 UKS Liceum sportowe Łomża PD 10.31 
 3 SKŁODOWSKI Artur 05-06-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 10.30 
 4 BAGIŃSKI Piotr 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.29 PB  
 5 GROCHOWSKI Dominik 05-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.22 
 6 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.00 
 7 MIECZKOWSKI Karol 05-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.09 
 8 ZAKRZEWSKI Michał 05-05-06 KS Podlasie Białystok PD 7.87 
 9 PIEKUTOWSKI ADAM 06-01-01 KS Podlasie Białystok PD 7.40 
 10 MIELECH RAFAŁ 06-01-01 KS Podlasie Białystok PD 7.04 
 I II III IV V VI 
 BOJARZYŃSKI Mateusz 9.17 10.4610.55 10.96 9.97 11.39 
 SZYMANIAK Mateusz 9.64 9.61 9.45 9.82 9.68 10.31 
 SKŁODOWSKI Artur 9.36 9.61 9.32 10.30 x 9.47 
 BAGIŃSKI Piotr 8.68 8.35 9.29 8.74 x 9.10 
 GROCHOWSKI Dominik 8.52 8.48 8.45 8.89 9.22 8.80 
 ŻYLIŃSKI Mateusz 8.72 x 9.00 x 8.34 8.77 
 MIECZKOWSKI Karol 7.85 7.58 7.65 8.09 7.73 7.52 
 ZAKRZEWSKI Michał 7.85 7.80 7.63 7.87 x 7.62 
 PIEKUTOWSKI ADAM 6.79 7.40 6.38 
 MIELECH RAFAŁ x 7.04 6.55 
Skok wzwyż mężczyzn 
 1 KONOPKO Piotr 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.94 PB  
 2 SZEWCZYK Sebastian 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.80 PB  
 3 ZALEWSKI Hubert 03-04-16 KS Podlasie Białystok PD 1.80 
 165 170 175 180 185 190 194 196 
KONOPKO Piotr  xxo o xo xo xxo xo xxx  
SZEWCZYK Sebastian o o o o xxx 
ZALEWSKI Hubert o xo o o xxx 
Skok wzwyż M U16 
 1 KURZYNA Maciej 05-08-14 KS Podlasie Białystok PD 1.50 
 2 KROPIEWNICKI Łukasz 05-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1.40 
 140 145 150 155 160 
KURZYNA Maciej o o o xxx  
 KROPIEWNICKI Łukasz o xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 1 WYSZYŃSKI Paweł 01-08-03 KS Podlasie Białystok PD 6.44 
 2 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 6.40 
 3 KONOPKA Dawid 04-11-01 KS Podlasie Białystok PD 6.40 
 4 MIZIANKO Paweł 03-01-01 UKS Czwórka Białystok PD 6.03 
 5 GONTARCZUK Krystian 04-07-23 UKS Liceum sportowe Łomża PD 5.54 
 6 ŁUPIŃSKI Krzysztof 03-01-01 KS Podlasie Białystok PD 5.42 
 7 CHOINSKI Klaudiusz 04-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.42 
 8 ALEKSIEJUK Mateusz 04-07-20 UKS Czwórka Białystok PD 5.26 
 9 SOKOŁOWSKI Łukasz 02-06-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.88 
 I II III IV V VI 
 WYSZYŃSKI Paweł 6.44 6.41 x 6.27 6.38 6.32 
 KRAJEWSKI Dominik 6.24 6.09 6.19 6.26 6.40 5.88 
 KONOPKA Dawid 6.40 6.22 6.18 5.98 6.02 
 MIZIANKO Paweł 5.91 5.99 x 5.91 5.85 
 GONTARCZUK Krystian 5.52 5.53 5.54 5.48 5.49 
 ŁUPIŃSKI Krzysztof 5.42 5.28 5.26 x x r 
 CHOINSKI Klaudiusz 5.17 3.57 3.66 5.28 5.42 
 ALEKSIEJUK Mateusz 5.22 4.91 5.26 4.84 3.77 
 SOKOŁOWSKI Łukasz x x 4.88 
Skok w dal M U16 
 1 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.13 
 2 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.13 
 I II III IV V VI 
 POPŁAWSKI Jan x 4.65 4.87 5.04 5.13 5.07 
 KOWALEWSKI Dawid x 5.13 4.77 4.80 x 4.88 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                

 

 
 
 
 
 
 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 FINAŁ A 14:08 
 1 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD 7.67 =PB  
 2 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 7.91 PB  
 3 LESZCZYŃSKA Anna 00-02-10 KS Podlasie Białystok PD 7.96 PB  
 4 MIKOŁANIS Karolina 03-03-23 UKS Technik Augustów PD 8.21 PB  
 FINAŁ B 14:05 
 1 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD 8.58 
 2 MASIEJCZYK Aleksandra 02-01-02 KS Podlasie Białystok PD 8.62 SB  
 CYCHOL Katarzyna 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD DNS 
 MODZELEWSKA Wiktoria 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD DNS 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 12:20 
 1 CYCHOL Katarzyna 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.47 q PB    
 2 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD 8.50 q PB    
 3 ANDRUKIEWICZ Oliwia 04-04-05 UKS Czwórka Białystok PD 8.83      
 KSEPKO Katarzyna 03-01-10 KS Podlasie Białystok PD DNS      
 Bieg 2/ 4 12:22 
 1 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD 7.67 q PB    
 2 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 7.93 q PB    
 3 MIKOŁANIS Karolina 03-03-23 UKS Technik Augustów PD 8.22 q PB    
 4 MODZELEWSKA Wiktoria 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.82 q PB    
 Bieg 3/ 4 12:25 
 1 LESZCZYŃSKA Anna 00-02-10 KS Podlasie Białystok PD 8.09 q     
 2 NIKICIUK Weronika 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka PD 8.88      
 TYNIEWICKA Emila 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD DNS      
 Bieg 4/ 4 12:28 
 1 MASIEJCZYK Aleksandra 02-01-02 KS Podlasie Białystok PD 8.67 q     
 2 Bychowska Kinga 04-01-24 UKS Czwórka Białystok PD 8.94      
 3 NAZARUK Magdalena 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka PD 9.14      
 4 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 KS Podlasie Białystok PD 9.43      
60 metrów K U16 
 FINAŁ A 14:02 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 8.28 
 2 ZUBRZYCKA Dominika 05-10-26 KS Podlasie Białystok PD 8.47 
 3 GUGNOWSKA Natalia 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.82 
 4 PEZOWICZ Weronika 05-02-10 KS Podlasie Białystok PD 8.86 SB  
 FINAŁ B 14:00 
 1 POSKROBKO Dominika 05-12-23 KS Podlasie Białystok PD 8.92 
 2  ŁOMOTOWSKA Monika 06-03-05 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 9.05 
 3 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 9.10 
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6 12:00 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 8.17 q PB    
 2 WASILEWSKA Emilia 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.07 q     
 3 GIERASIMIUK Olga 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka PD 9.26      
 4 ROGOWSKA Gabriela 06-01-10 KS Podlasie Białystok PD 9.37      
 Bieg 2/ 6 12:02 
 1 PEZOWICZ Weronika 05-02-10 KS Podlasie Białystok PD 8.87 q     
 2 CHREN Oliwia 05-02-14 UKS Czwórka Białystok PD 9.25      
 3 REMISIEWICZ Emilia 05-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.28      
 Bieg 3/ 6 12:05 
 1 ZUBRZYCKA Dominika 05-10-26 KS Podlasie Białystok PD 8.45 q PB    
 2 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.17      
 3 OSTAPOWICZ Zuzanna 05-06-20 KS Podlasie Białystok PD 9.33      
 4 ŻUKOWSKA Wiktoria 06-05-16 GOKSiT Suchowola PD 10.42      
 Bieg 4/ 6 12:08 
 1 GUGNOWSKA Natalia 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.75 q PB    
 2 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 8.90 q PB    
 3 PAWŁOWSKA Patrycja 07-12-21 KS Parkiet Hajnówka PD 9.60      PK 



                                                                                                                                                                                                

 

  
            4 JABŁONOWSKA Paulina 06-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.83      
 Bieg 5/ 6 12:11 
 1 POSKROBKO Dominika 05-12-23 KS Podlasie Białystok PD 8.99 q     
 2 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.25      PK 
 3 SZCZODRUCH Gabriela 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.77      
 
 Bieg 6/ 6 12:15 
 1  ŁOMOTOWSKA Monika 06-03-05 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.94 q     
 2 ŻUKOWSKA Aleksandra 05-03-11 GOKSiT Suchowola PD 9.46      
60 metrów pł K U20 
 FINAŁ A 13:25 
 1 ZACZKIEWICZ Wiktoria 01-08-04 KS Podlasie Białystok PD 9.42 SB  
60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1 11:25 
 1 ZACZKIEWICZ Wiktoria 01-08-04 KS Podlasie Białystok PD 9.43 q     
60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ A 13:27 
 1 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-12-04 KS Podlasie Białystok PD 9.57 
 2 KSEPKO Katarzyna 03-01-10 KS Podlasie Białystok PD 9.73 
 3 TYNIEWICKA Emila 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 9.78 
 FINAŁ B 13:25 
 1 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 KS Podlasie Białystok PD 11.34 
60 metrów pł (76.2/8.0) K U16 
 FINAŁ A 13:22 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 9.68 PB  
 2 ZUBRZYCKA Dominika 05-10-26 KS Podlasie Białystok PD 10.28 PB  
 3 GUGNOWSKA Natalia 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.42 PB  
 4 MARCINKIEWICZ Julia 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.46 
 FINAŁ B 13:20 
 1 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 10.75 
 2 WYSZKOWSKA Aleksandra 06-08-03 KS Podlasie Białystok PD 11.06 
 3 SAWICKA Kinga 06-08-15 GOKSiT Suchowola PD 12.63 PB  
 4 MAŁKIEWICZ Oliwia 05-01-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 15.11 
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2 11:15 
 1 KSEPKO Katarzyna 03-01-10 KS Podlasie Białystok PD 9.59 q PB    
 2 TYNIEWICKA Emila 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 9.77 q     
 3 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 KS Podlasie Białystok PD 10.50      
 Bieg 2/ 2 11:17 
 1 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-12-04 KS Podlasie Białystok PD 9.56 q     
 2 OSTAPCZUK Dominika 03-04-29 KS Podlasie Białystok PD 9.61 q     
60 metrów pł (76.2/8.20) K U16 
 Bieg 1/ 3 11:00 
 1 GUGNOWSKA Natalia 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.53 q     
 2 WYSZKOWSKA Aleksandra 06-08-03 KS Podlasie Białystok PD 11.44 q     
 3 MAŁKIEWICZ Oliwia 05-01-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.75 q     
 4 JABŁONOWSKA Paulina 06-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.78      
 Bieg 2/ 3 11:02 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 10.37 q PB    
 2 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 10.72 q     
 3 SAWICKA Kinga 06-08-15 GOKSiT Suchowola PD 12.75 q     
 Bieg 3/ 3 11:05 
 1 MARCINKIEWICZ Julia 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.40 q PB    
 2 ZUBRZYCKA Dominika 05-10-26 KS Podlasie Białystok PD 10.42 q PB    
 3 KOZŁOWSKA Amelia 05-06-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 14.55      
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 1 TRZONKOWSKA Beata 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.92 
 2 NICZYPORUK Gabriela 01-10-08 UKS Czwórka Białystok PD 8.64 
 3 KAROLCZUK Paulina 01-08-01 UKS Czwórka Białystok PD 8.54 
 I II III IV V VI 
 TRZONKOWSKA Beata 12.31 x 12.79 x 12.9212.92 
 NICZYPORUK Gabriela 8.64 8.45 7.98 x 8.44 8.25 
 KAROLCZUK Paulina 7.62 8.21 8.54 x x 8.16 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 CHARKIEWICZ Wiktoria 03-03-28 KS Podlasie Białystok PD 12.50 
 2 RAKOWICZ Martyna 03-08-09 KS Podlasie Białystok PD 12.11 



                                                                                                                                                                                                

 

  
           3 WOŹNIAK Dominika 04-05-29 KS Podlasie Białystok PD 11.33 PB  
 4 ŁAGODA Paulina 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża PD 10.28 
 5 MASŁOWSKA Gabrysia 04-03-23 GOKSiT Suchowola PD 10.00 PB  
 6 WRZESIŃSKA Natalia 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża PD 9.87 PB  
 7 MIELECH GABRIELA 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 7.44 
 I II III IV V VI 
 CHARKIEWICZ Wiktoria 11.49 10.7912.50 11.12 11.7712.22 
 RAKOWICZ Martyna 11.74 12.0311.20 12.11 x 11.90 
 WOŹNIAK Dominika 10.46 11.1810.52 10.83 11.0711.33 
 ŁAGODA Paulina 9.72 10.289.55 10.07 9.54 9.62 
 MASŁOWSKA Gabrysia 9.92 9.72 9.84 9.28 9.61 10.00 
 WRZESIŃSKA Natalia 9.68 9.38 9.58 9.52 9.74 9.87 
 MIELECH GABRIELA 6.22 6.65 7.39 5.92 6.47 7.44 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 TYMIŃSKA Natalia 05-03-01 UKS Liceum sportowe Łomża PD 10.69 
 2 TARASIEWICZ Sylwia 05-04-07 UKS Czwórka Białystok PD 10.54 
 3 SKIBICKA Aleksandra 05-08-26 GOKSiT Suchowola PD 10.16 PB  
 4 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.75 PB  
 5 KONIUCH Weronika 05-02-10 UKS Czwórka Białystok PD 9.54 
 6 PUCHALSKA Oliwia 05-05-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.78 
 7 JANKOWSKA Ewa 06-07-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 8.28 
 8 GNIEDZIEJKO Magdalena 06-08-07 GOKSiT Suchowola PD 8.09 
 9 RADZAJEWSKA Julia 05-10-05 KS Podlasie Białystok PD 7.59 
 10 TUREL Patrycja 06-04-26 GOKSiT Suchowola PD 7.04 
 I II III IV V VI 
 TYMIŃSKA Natalia 10.69 10.1510.64 x x 10.52 
 TARASIEWICZ Sylwia 9.69 9.69 8.96 10.54 8.70 9.93 
 SKIBICKA Aleksandra 9.02 9.14 8.90 9.32 10.169.91 
 NOWIKOWSKA Kornelia 9.75 8.76 9.07 9.31 8.31 8.96 
 KONIUCH Weronika 9.05 5.83 9.00 7.46 9.07 9.54 
 PUCHALSKA Oliwia 7.79 8.71 8.23 8.78 8.47 8.75 
 JANKOWSKA Ewa x 8.28 7.67 x 6.98 8.16 
 GNIEDZIEJKO Magdalena 7.28 7.75 x 7.64 8.09 7.71 
 RADZAJEWSKA Julia 7.59 7.34 6.29 
 TUREL Patrycja 7.01 6.62 7.04 
Skok wzwyż kobiet 
 1 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 1.70 PB  
 2 BERNATOWICZ Anna 97-10-02 KS Podlasie Białystok PD 1.65 =PB  
 3 KAROLCZUK Paulina 01-08-01 UKS Czwórka Białystok PD 1.40 
 3 LIPSKA Ewelina 01-03-28 KS Podlasie Białystok PD 1.55   
 4 DŁUŻNIEWSKA Klaudia 01-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.50 
 5 BERNATOWICZ Joanna 96-10-22 KS Podlasie Białystok PD 1.50 
 6 HOŚCIŁO Żaneta 03-03-24 GOKSiT Suchowola PD 1.50 =PB  
 6 PONIATOWSKA Natalia 04-07-18 KS Podlasie Białystok PD 1.50 =PB  
 8 SŁAWIŃSKA Kamila 03-11-21 GOKSiT Suchowola PD 1.45 
 9 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.40 
 11 Bychowska Kinga 04-01-24 UKS Czwórka Białystok PD 1.20 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 
JANKOWSKA Aleksandra       o o o xxo xo xxx 
BERNATOWICZ Anna       o o xo o xxr 
KAROLCZUK Paulina    o o xxx 
LIPSKA Ewelina       o o xxx 
DŁUŻNIEWSKA Klaudia 
BERNATOWICZ Joanna       xo xxx 
HOŚCIŁO Żaneta     o xo xo xxx 
PONIATOWSKA Natalia xo o o xo xxx 
SŁAWIŃSKA Kamila     o o xxx   
JASIELON Julia   o o o xxx 
BYCHOWSKA o xxx 
Skok wzwyż K U16 
 1 SZCZODRUCH Gabriela 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.50 
 2 DOBKOWSKA Aleksandra 06-05-16 OKLA Ostrołęka MZ 1.50 
 3 DWORAKOWSKA Amelia 06-05-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1.40 
 4 WASILEWSKA Emilia 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.40 
 5 SZKIŁĄDŹ Natalia 06-01-14 GOKSiT Suchowola PD 1.15 
 ŻUKOWSKA Aleksandra 05-03-11 GOKSiT Suchowola PD NM 



                                                                                                                                                                                                

 

  
 
 
  115  120 125 130 135 140 145 150 155 
 
SZCZODRUCH Gabriela    o o o xo o xxx 
DOBKOWSKA Aleksandra      xxo xo o xxx 
DWORAKOWSKA Amelia  o o o o xo xxx 
WASILEWSKA Emilia    o o xxo xxx 
SZKIŁĄDŹ Natalia o xxx 
ŻUKOWSKA Aleksandra xxx 
Skok w dal kobiet 
 1 SŁABIŃSKA Julia 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.48 
 2 CZERWIŃSKA Natalia 02-10-27 KS Podlasie Białystok PD 5.27 
 3 MIKOŁANIS Karolina 03-03-23 UKS Technik Augustów PD 5.03 
 4 SZULC Martyna 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.02 
 5 CHOROSZUCHA Amelia 04-06-29 KS Podlasie Białystok PD 4.92 
 6 CYCHOL Katarzyna 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.91 
 7 MIELECH Gabriela 01-01-31 UKS Czwórka Białystok PD 4.84 
 8 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD 4.78 
 9 MODZELEWSKA Wiktoria 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.57 
 I II III IV V VI 
 SŁABIŃSKA Julia x x 5.48 5.26 x 5.43 
 CZERWIŃSKA Natalia x 5.00 5.02 5.27 x 5.04 
 MIKOŁANIS Karolina 4.93 4.53 5.03 4.67 4.00 x 
 SZULC Martyna x x 5.02 r 
 CHOROSZUCHA Amelia 4.92 4.83 4.88 4.77 4.84 4.90 
 CYCHOL Katarzyna x 4.80 4.21 4.91 x x 
 MIELECH Gabriela 4.73 4.84 4.78 4.69 4.58 x 
 PIÓRKOWSKA Nikola 4.62 4.78 4.69 4.66 4.60 4.53 
 MODZELEWSKA Wiktoria 4.57 3.30 3.42 
Skok w dal K U16 
 1 BOGUSZEWSKA Klaudia 05-04-03 KS Podlasie Białystok PD 5.12 
 2 TARASIEWICZ Sylwia 05-04-07 UKS Czwórka Białystok PD 4.62 
 3 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.28 
 4 MARCINKIEWICZ Julia 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.26 
 5 ROGOWSKA Gabriela 06-01-10 KS Podlasie Białystok PD 4.15 
 6 PEZOWICZ Weronika 05-02-10 KS Podlasie Białystok PD 4.11 
 7  ŁOMOTOWSKA Monika 06-03-05 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.00 
 I II III IV V VI 
 BOGUSZEWSKA Klaudia 5.00 5.12 4.83 5.08 4.79 5.03 
 TARASIEWICZ Sylwia 4.55 4.07 x 4.16 4.09 4.62 
 DYDZIŃSKA Nadia 4.23 x 4.17 4.28 4.01 3.91 
 MARCINKIEWICZ Julia 4.14 x 3.99 3.79 3.97 4.26 
 ROGOWSKA Gabriela 4.15 3.96 3.80 3.81 3.73 3.98 
 PEZOWICZ Weronika 3.88 3.79 4.11 3.95 3.99 3.83 
  ŁOMOTOWSKA Monika 3.87 3.83 4.00 3.92 3.83 3.93 
Trójskok kobiet 
 1 SZULC Martyna 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 11.20 
 SZULC Martyna 10.88  10.76  11.20 r 
 
 
Sędzia Główny Zawodów - WALDEMAR SADŁOWSKI 
Pomiar czasu drukarka "Slandii"  
Sędzia Główny biegów  - ROMAN OSTAPCZUK 
Sędzia Główny rzutów - JAN ROSZKOWSKI 
Sędzia Główny skoku w dal - ANTONI DUDKO 
Sędzia Główny skoku wzwyż - ANATOLI LEONCZUK 
Za zgodność z protokołami - TOMASZ DĄBROWSKI 
Kierownik zawodów - KAZIMIERZ KIREJCZYK 
 


